
  

Ajuntament de Son Servera 

1 

 

 

PRESSUPOST GENERAL  

DE L’AJUNTAMENT DE SON 

SERVERA (ILLES BALEARS) 

2023 
 

 

RESUM GENERAL  

 

ESTAT D’INGRESSOS 16.205.997,26 EUROS 

ESTAT DE DESPESES 16.205.997,26 EUROS 

 

 

 

 

 

 

 

 

C
od

i V
al

id
ac

ió
: 3

7T
R

Q
SR

FD
D

6F
S9

N
Q

YM
C

W
5E

C
W

A 
| V

er
ifi

ca
ci

ó:
 h

ttp
s:

//s
on

se
rv

er
a.

ea
dm

in
is

tra
ci

o.
ca

t/ 
D

oc
um

en
t s

ig
na

t e
le

ct
rò

ni
ca

m
en

t d
es

 d
e 

la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pà

gi
na

 1
 d

e 
31

 



  

Ajuntament de Son Servera 

2 

 

 

 

 

 

                                  PRESSUPOST AJUNTAMENT SON SERVERA 2023

PRESSUPO STS DE DESPESES AJUNTAMENT

CAPÍTO L I (Personal)                                    6.922.684,41 € 

CAPÍTO L II (Bens i serveis)                                    8.314.102,94 € 

CAPITO L III (Despeses  Financeres)                                         13.379,37 € 

CAPÍTO L IV (Transferencies corrents)                                       439.705,43 € 

CAPITO L V ( Fons de Contingència)                                                     -   € 

CAPÍTO L VI (Inversions reials)                                         77.613,76 € 

CAPÍTO L VII (Transferencies de capital)                                                     -   € 

CAPÍTO L VIII (Actius financers)                                         60.000,00 € 

CAPÍTO L IX (Pasius financers)                                       378.511,36 € 

TO TAL DESPESES 16.205.997,27 €

PRESSUPO ST D'INGRESSO S AJUNTAMENT

CAPÍTO L I (Impostos Directes) 8.031.670,87 €

CAPÍTO L II (Imposts Indirectes) 106.373,08 €

CAPÍTO L III (Taxes i  altres ingressos) 3.598.040,47 €

CAPÍTO L IV (Transferencies corrents) 3.497.335,90 €

CAPÍTO L V (Ingressos Patrimonials) 734.170,70 €

CAPÍTULO  VI (Enajenación inversiones reales) 0,00 €

CAPÍTO L VII (Transferencies de Capital) 178.406,25 €

CAPITO L VIII (Actius Financirs) 60.000,00 €

CAPITO L IX (Pasius financers) 0,00 €

TO TAL INGRESSO S 16.205.997,27 €  
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PRESSUPOSTS 

D’INGRESSOS I DESPESES 

DE L’AJUNTAMENT DE SON 

SERVERA 2023 
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ESTAT D’INGRESSOS 

 

CLASSIFICACIÓ ECONOMICA 

 

PRESSUPOST INGRESSOS AJUNTAMENT 2023

CAPÍTO L I (Impostos Directes) 8.031.670,87 €

CAPÍTO L II (Imposts Indirectes) 106.373,08 €

CAPÍTO L III (Taxes i altres ingressos) 3.598.040,47 €

CAPÍTO L IV (Transferencies corrents) 3.497.335,90 €

CAPÍTO L V (Ingressos Patrimonials) 734.170,70 €

CAPÍTO L VII (Transferencies de Capital) 178.406,25 €

TO TAL INGRESSO S I a VII 16.145.997,27 €

CAPITO L VIII (Actius Financirs) 60.000,00 €

CAPITO L IX (Pasius financers) 0,00 €

TO TAL INGRESSO S VIII a IX 60.000,00 €

TO TAL PRESUPUESTO  DE INGRESSO S 16.205.997,27 €  
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PARTIDA CAPITOL IMPORT 

  CAPITOL I   

  IMPOSTS DIRECTES 8.031.670,87 € 

11200 IBI DE NATURALESSA RUSTICA 868.684,45 € 

11300 IBI DE NATURALESSA URBANA 6.287.566,50 € 

11500 IMPOST SOBRE VEHICLES TRACCIO MECANICA 591.217,94 € 

11600 
IMPOST SOBRE INCREM. VALOR TERRENYS NAT. 

URBANA 
107.611,91 € 

13000 IMPOST ACTIVITATS EMPRESARIALS  176.590,07 € 
 CAPITOL II  

  IMPOSTS INDIRECTES 106.373,08 € 

29000 IMPOST SOBRE CONSTRUCCIONS INSTAL. I OBRES 106.373,08 € 

 CAPITOL III  

  TAXES, PREUS PUBLICS I ALTRES INGRESSOS 3.598.040,47 € 

30000 
TAXA PER SERVEI DE SUM AIGUA 

POTABLE/CANON TARF PROG 
42.568,12 € 

30100 TAXA PER CLAVEGUERAM 542.954,20 € 

30200 TAXA PER RECULLIDA SOLIDS URBANS 1.786.779,46 € 

32100 TAXA PER LLICENCIES URBANISTIQUES 197.267,92 € 

32500 TAXA PER EXPEDICIÓ DE DOCUMENTS 26.429,21 € 

32600 TAXA PER RETIRADA VEHICLES ( GRUA) 36.368,00 € 

32901 TAXA PER CEMENTERI I SERVEIS FUNERARIS 13.743,33 € 

32903 TAXA PER SERV. ESP. MOTIVATS ESPECTABLES 2.616,27 € 

32904 TAXA CENTRE DE DIA 65.185,00 € 

32905 TAXA RECOLLIDA ANIMALS 1.157,33 € 

32907 TAXA LLICENCIA APERTURA ESTABLIMENTS 19.662,13 € 

32910 TAXA OCUPACIÓ VIA PUBLICA TAULES I CADIRES 120.000,00 € 

32911 TAXA OCUPACIÓ SOL I VOL 204.115,01 € 

32912 
TAXA PER INDUSTRIES AMBULANTS I MERCATS ( 

BARRAQUES) 
41.705,60 € 

32915 
TAXA PER O.V.P. MERCADERÍAS, ESCOMBROS Y 

MATERIALES 
3.352,51 € 

32916 
TAXA PER APERTURA DE RASA, CALICATES EN 

TER.US PUBL. 
11.104,67 € 

32917 TAXA PER ENTRADA DE VEHICLES 39.444,45 € 

32918 
TAXA PER LA UTILITZACIO´I ASSISTENCIA 

ESPECTACLES DE CINEMA 
17.625,12 € 
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32919 TAXA PER LLICENCIES AUTOTAXIS 300,00 € 

32920 TAXA PER LA UTILITZACIÓ DE S'ESTACIÓ 1.000,00 € 

34100 P.P. PER TELEASSISTENCIA 5.522,67 € 

34200 P.P.SERVEIS SOCIO EDUCATIUS 6.434,45 € 

34201 
P.P.PER SERVEIS SOCIO EDUCATIUS ESCOLA 

MUSICA 
74.331,14 € 

34202 P.P.PER SERVEIS SOCIO EDUCATIUS ESCOLA ESTIU 40.000,00 € 

34300 P.P.PER SERVEI DE POLIESPORTIU 7.521,74 € 

39120 INFRACCIONS TRAFIC 218.000,00 € 

39211 RECARREG D'APREMI 33.784,40 € 

39300 INTERESSOS DE DEMORA 36.963,07 € 

39902 INGRESSOS FESTES LOCALS 1.038,00 € 

39903 INDEMNITZACIONS 1.066,67 € 
 CAPITOL IV  

  TRANSFERENCIES CORRENTS 3.497.335,90 € 

42000 PARTICIPACIÓ TRIBUTS DE L'ESTAT 2.877.880,80 € 

42011 INE CENS POBLACIÓ VIVENDA 176,02 € 

45000 FONS DE COOPERACIÓ MUNICIPAL C.AUTONOMA 191.795,30 € 

45004 CAIB, ASSUMPTES SOCIALS, CENTRE DE DIA 36.618,50 € 

45037 CAIB, FONS SEGURETAT 2023 52.432,89 € 

45051 CAIB, IGUALTAT 9.704,41 € 

45052 CAIB SOIB VISIBLES 152.738,11 € 

46100 CIM, ACTIVITATS CULTURALS 30.000,00 € 

46103 CIM, PLA PRESTACIONS SOCIALS BASIQUES 140.989,87 € 

46116 CIM, EQUIPAMENTS CULTURA 5.000,00 € 
 CAPITOL V  

  INGRESSOS PATRIMONIALS 734.170,70 € 

55000 AUTORITZACIO TUNEL 5.246,83 € 

55001 CONCESSIÓ AIGUES 11.357,09 € 

55002 CONCESSIÓ TREN 20.000,00 € 

55003 EXPLOTACIÓ GESTIÓ PLATGES 448.300,00 € 

55004 VEHICLES ABANDONATS 1.000,00 € 

55005 CONCESSIO POLIESPORTIU 7.026,00 € 

55006 GESTIO BAR CAMP DE FUTBOL 9.500,00 € 

59900 INGRESSOS ECOVIRIOS I ECOEMBES 164.000,00 € 

59901 ICIO TURISME DECRET LLEI 1/2013 67.740,78 € 
 CAPITOL VII  

  TRANSFERENCIES DE CAPITAL 178.406,25 € 

75060 CAIB, JAUME FORNARIS 155.677,81 € 
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75061 CAIB, CASAL JOVE FINALITZA 2024 12.757,52 € 

75062 CAIB, CENTRE DIA FINALITZA 2023 9.970,92 € 
 CAPITOL VIII  

  ACTIUS FINANCERS 60.000,00 € 

83100 REINTEGRAMENT DE PRESTECS AL PERSONAL 60.000,00 € 
 CAPITOL IX  

  PASIUS FINANCERS 0,00 € 

91300 PRESTECS 0,00 € 
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ESTAT DE DESPESES 

CLASSIFICACIÓ 

FUNCIONAL 

 

 

RESUMEN POR AREASDE DESPESA 2023 2022

AREA DE DESPESA O  (Deute Públic) 391.890,73 € 766.595,82 €

AREA DE DESPESA I (Serv. Públics Basics) 6.941.890,82 € 6.125.980,50 €

AREA DE DESPESA II (Act. De Protecció i Prom. Social) 2.237.804,63 € 2.364.655,90 €

AREA DE DESPESA III (Prod. de bens Públ. de car. Preferent) 1.794.643,57 € 1.841.975,32 €

AREA DE DESPESA IV (Actuacions de Car. Econòmic) 1.710.538,63 € 1.800.637,86 €

AREA DE DESPESA IX (Actuacions de caràcter general) 3.129.228,89 € 3.220.874,12 €

TO TAL 16.205.997,27 € 16.120.719,52 €  
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CLASSIFICACIÓ 

FUNCIONAL 
CAPITOL EC2 DESC IMPORT 

   AREA DE DESPESA O (Deute Públic) 391.890,73 € 

     

PROGRAMA 0110     Deute Public 2019 391.890,73 € 

     

110 3 1004 INTERESSOS RDLLEI 4/2012 1.379,37 € 

110 3 5200 INTERESSOS DE DEMORA 10.000,00 € 

110 3 5900 COMISSIONS BANCARIES 2.000,00 € 

110 9 1303 AMORTITZACIO PRESTEC C/DCHOS JAUME FORNARIS 100.000,00 € 

110 9 1304 AMORTITZACIO RDLLEI 4/2012 278.511,36 € 

     

   AREA DE DESPESA I (Serv. Públics Basics) 6.941.890,82 € 

     

     

PROGRAMA 1320     Seguretat i Ordre Públic 1.827.434,43 € 

     

1320 1 2000 RETRIB. BASIQUES FUNCIONARIS POLICIA LOCAL 669.754,09 € 

1320 1 2100 RETRIB. COMPLEMENT. FUNC. POLICIA LOCAL 635.411,74 € 

1320 1 2103 RESIDENCIA POLICIA LOCAL 36.013,06 € 

1320 1 2104 CARRERA PROFESSIONAL 176.350,00 € 

1320 1 3000 RETRIB. BÁSIQUES. LABORAL POLICIA 15.862,27 € 

1320 1 3001 RETRIB. COMPLEMENT. PERS. LABORAL POLICIA 11.998,36 € 

1320 1 5000 PRODUCTIVITAT POLICIA 95.000,00 € 

1320 1 5100 GRATIFICACIONS POLICIA 9.000,00 € 

1320 1 6204 ESCOLARITAT POLICIA 14.038,92 € 

1320 2 0200 LLOGUER LOCAL GUARDIA CIVIL 7.500,00 € 

1320 2 0400 RENTING VEHICLES POLICIA 36.100,00 € 

1320 2 1300 
REPAR.MAQUINARIA, INSTAL. I UTILLATJE P. LOCAL  
(FOT. E IMPRESORES) 

10.000,00 € 

1320 2 1400 CONSERV.I REPAR. VEHICLES POLICIA 10.000,00 € 

1320 2 1500 MOBILIARI POLICIA 500,00 € 

1320 2 2000 MATERIAL D'OFICINA  2.700,00 € 

1320 2 2003 MATERIAL TECNIC I ESPECIAL POLICIA 10.000,00 € 

1320 2 2004 MATERIAL TECNIC (MUNICIÓ) 3.000,00 € 

1320 2 2006 SENYALITZACIÓ DE TRÀFIC 1.000,00 € 

1320 2 2103 COMBUSTIBLE VEHICLES POLICIA 20.000,00 € 

1320 2 2104 VESTUARI POLICIA 15.000,00 € 

1320 2 2112 LLICÈNCIA PROGRAMA ACCIDENTS 600,00 € 

1320 2 2400 ASSEGURANCES VEHICLES POLICIA LOCAL 4.000,00 € 

1320 2 2601 ATENCIONS PROTOCOLARIES 500,00 € 

1320 2 2604 DESPESES JURIDIQUES POLICÍA 500,00 € 

1320 2 2706 TREBALLS REAL POR OTRAS EMPRESAS 2.000,00 € 

1320 2 2761 SERVEI GRÚA 40.000,00 € 

1320 2 3001 ASSISTENCIA A TRIBUNALS PERSONAL 6,00 € 

1320 2 3101 DIETES I LOCOMOCIÓ POLICIA 600,00 € 
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PROGRAMA 1350     Protecció Civil 7.200,00 € 

     

1350 2 1200 CONSERV. I REPARACIO EDIFICI PROT. CIVIL 1.000,00 € 

1350 2 1400 
CONSERV. I REPAR. MAT. TECN Y VEHICLES 

PROT.CIVIL  
1.000,00 € 

1350 2 1900 REP. ALTRE IMMBOLITZAT MATERIAL PROT. CIVIL 300,00 € 

1350 2 2001 MATERIALS DIVERSOS PROTECCIO CIVIL 3.000,00 € 

1350 2 2104 VESTUARI -PROTECCIO CIVIL- 1.000,00 € 

1350 2 2400 ASSEGURANCES PROTECCIO CIVIL 600,00 € 

1350 2 2601 ATENCIONS PROTOCOLARIES 300,00 € 

     

PROGRAMA 1500     A.G. Vivenda i Urbanisme 478.355,51 € 

     

1500 1 1000 RETRIB. PERSONAL EVENT. GABINET 35.921,25 € 

1500 1 2000 RETRIB. BASIQUES FUNCIONARIS URBANISME 97.783,22 € 

1500 1 2100 RETRIB. COMPLEMENT. FUNC. URBANISMO 91.670,20 € 

1500 1 2103 RESIDENCIA URBANISME 5.085,20 € 

1500 1 2104 CARRERA PROFESSIONAL 41.940,00 € 

1500 1 3000 RETRIB. BÁSIQUES PERS. LABORAL URBANISMO 72.202,32 € 

1500 1 3001 RETRIB. COMPLEMENT. PERS. LABORAL URBANISME 58.273,68 € 

1500 1 5000 PRODUCTIVITAT URBANISME 3.000,00 € 

1500 1 5100 GRATIFICACIONS URBANISME 1.500,00 € 

1500 1 6204 ESCOLARITAT URBANISME 4.679,64 € 

1500 2 1400 CONSERV. I REPAR VEHICLES URBANISME 500,00 € 

1500 2 2001 
PREMSA, REVISTES, LLIBRES I ALTRES 

PUBLICACIONS 
150,00 € 

1500 2 2003 MATERIAL TECNIC I ESPECIAL  500,00 € 

1500 2 2706 ESTUDIS I TREBALLS TECN. URBANISME 60.000,00 € 

1500 2 3001 ASSISTENCIA A TRIBUNALS PERSONAL 5.000,00 € 

1500 2 3101 DIETES I LOCOMOCIÓ URBANISME 150,00 € 

     

PROGRAMA 1610     Sanejament i Distribució d'Aigua 105.000,00 € 

     

1610 2 1000 MANTENIMENT CLAVEGUERAM 65.000,00 € 

1610 2 2101 CONSUM AIGUA EDIFICIS 40.000,00 € 

     

PROGRAMA 1620     Recollida, gestió i tractament de residus 2.510.523,11 € 

     

1620 2 2602 PUBLICITAT I PROPAGANDA 6,00 € 

1620 2 2609 ACT. AGENDA LOCAL 21 100,00 € 

1620 2 2706 ESTUDIS I TREBALLS TECN./CURSOS 1.000,00 € 

1620 2 2709 RETIRADA DE CONTENIDORS I DESPESES DIVERSES 2.000,00 € 

1620 2 2741 CONTRACTE RECOLLIDA 1.769.338,72 € 

1620 2 2742 SEGUIMENT I EDUCACIÓ 38.078,39 € 

1620 2 2761 INCINERACIÓ I TRACTAMENT DE RESIDUS 700.000,00 € 

     

PROGRAMA 1630     Neteja Viària 1.178.984,16 € 
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1630 2 2752 CONTRACTE NETEJA VIARIA 978.984,16 € 

1630 2 2753 CONTRACTE JARDINERIA 200.000,00 € 

     

PROGRAMA 1640     Cementeris i serveis funeraris 115.272,68 € 

     

1640 2 1300 REPARACIÓ EDIFICI CEMENTIRI 2.000,00 € 

1640 2 2706 CONTRACTE CEMENTIRI 113.272,68 € 

     

PROGRAMA 1650     Enllumenament Públic 250.000,00 € 

     

1650 2 2100 ELECTRICITAT CARRERS 250.000,00 € 

     

PROGRAMA 1720     Protecció i millora del medi ambient, Punt verd 454.120,94 € 

     

1720 1 2000 RETRIB. BASIQUES FUNCIONARIS MEDI AMBIENT 32.809,71 € 

1720 1 2100 RETRIB. COMPLEMENT. FUNC. MEDI AMBIENT 24.722,59 € 

1720 1 2103 RESIDENCIA MEDI AMBIENT 1.625,05 € 

1720 1 2104 CARRERA PROFESSIONAL 9.800,00 € 

1720 1 3000 RETRIB. BÁSIQUES PERS. LABORAL MEDI AMBIENT 24.129,87 € 

1720 1 3001 
RETRIB. COMPLEMENT. PERS. LABORAL MEDI 

AMBIENT 
18.862,04 € 

1720 1 5000 PRODUCTIVITAT MEDI AMBIENT 1.700,00 € 

1720 1 5100 GRATIFICACIONS MEDI AMBIENT 1.000,00 € 

1720 1 6204 ESCOLARITAT MEDI AMBIENT 519,96 € 

1720 2 1200 CONSERV. I REPARACIO EDIFICI PUNT VERD 1.000,00 € 

1720 2 1300 
REPAR.MAQUINARIA, INSTAL. I UTILLATJE MEDI 

AMBIENT 
3.600,00 € 

1720 2 1400 CONSERV. I REPAR VEHICLE MEDI AMBIENT 350,00 € 

1720 2 2003 ARBRES I ABONAMENTS 4.000,00 € 

1720 2 2111 MATERIAL FERRETERIA MEDI AMBIENT 5.000,00 € 

1720 2 2400 ASSEGURANCES VEHICLES MEDI AMBIENT 260,00 € 

1720 2 2600 CANNON AIGUA I COSTES 63.641,72 € 

1720 2 2601 ATENCIONS PROTOCOLARIES 100,00 € 

1720 2 2602 PUBLICITAT I PROPAGANDA 1.500,00 € 

1720 2 2609 CANERA MUNICIPAL 12.500,00 € 

1720 2 2610 ENDOTERAPIA PINS 5.000,00 € 

1720 2 2706 S.P.O.E ESTUDIS 3.000,00 € 

1720 2 2709 RETIRADA DE CONTENIDORS 25.000,00 € 

1720 2 2710 TRACTAMENT RESIDUS 165.000,00 € 

1720 2 2711 DESRATITZACIÓ 17.000,00 € 

1720 2 2712 NETEJA TORRENTS 3.000,00 € 

1720 2 2713 NETEJA FORESTAL 5.000,00 € 

1720 2 2716 ESTUDIS I TREBALLS TÈCN. MEDI AMBIENT 6.000,00 € 

1720 2 2799 PODA I MANTENIMENT ARBRES SON SERVERA 13.000,00 € 

1720 6 2316 CONTENIDORS PUNT VERD 5.000,00 € 

     

PROGRAMA 1721     Agricultura, ramedaria i pesca 15.000,00 € 

     

1721 2 2690 CAMPANYA OLI 6.000,00 € 
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1721 2 2692 ACT. REPOBLACIO (ASOC. CAÇADORS) 9.000,00 € 

     

   AREA DE DESPESA II (Act. De Protecció i Prom. Social) 2.237.804,63 € 

     

PROGRAMA 2310     Assistencia social primària 2.031.349,08 € 

     

2310 1 2000 RETRIB. BASIQUES FUNCIONARIS SERV. SOCIALS 34.671,51 € 

2310 1 2100 RETRIB. COMPLEMENT. FUNC. SERV. SOCIALS 26.435,84 € 

2310 1 2103 RESIDENCIA SERV. SOCIALS 1.625,05 € 

2310 1 2104 CARRERA PROFESSIONAL 39.010,00 € 

2310 1 3000 RETRIB. BÁSICAS PERS. LABORAL SERV. SOCIALS 103.414,84 € 

2310 1 3001 
RETRIB. COMPLEMENT. PERS. LABORAL SERV. 

SOCIALS 
71.805,70 € 

2310 1 3002 HORAS EXTRAS P.L. SERV. SOCIALS 1.000,00 € 

2310 1 3100 RETRIB. BÁS. PERS. LABORAL DISC. SERV. SOCIALS 25.743,85 € 

2310 1 3101 RETRIB. COMPLEMENT. PERS. EV. SERV. SOCIALS 9.368,73 € 

2310 1 5000 PRODUCTIVITAT SERV. SOCIALS 1.700,00 € 

2310 1 5100 GRATIFICACIONS SERV. SOCIALS 1.000,00 € 

2310 1 6000 QUOTES SOCIALS FUNCIONARIS 707.789,06 € 

2310 1 6001 QUOTES SOCIALS PERSONAL LABORAL 611.289,01 € 

2310 1 6204 ESCOLARITAT SERV. SOCIALS 2.599,80 € 

2310 2 0200 LLOGUER LOCAL SERVEIS SOCIALS 11.616,00 € 

2310 2 1200 CONSERV. Y REPARACIO EDIFICI SERV. SOCIALS 3.000,00 € 

2310 2 1300 
REPAR.MAQUINARIA, INSTAL. I UTILLATJE SERV. 
SOCIALS 

500,00 € 

2310 2 1400 
CONSERVACIO I REPARACIO VEHICLES BENESTAR 

SOCIAL 
350,00 € 

2310 2 2001 
PREMSA, REVISTES I LLIBRES I ALTRES 

PUBLICACIONS 
100,00 € 

2310 2 2003 MATERIAL TECNIC I ESPECIAL  SERV. SOCIALS 3.000,00 € 

2310 2 2104 VESTUARI 3.000,00 € 

2310 2 2400 ASSEGURANÇA VEHICLES SERV. SOCIALS 1.600,00 € 

2310 2 2601 ATENCIONS PROTOCOLARIES 500,00 € 

2310 2 2602 PUBLICITAT I PROPAGANDA 500,00 € 

2310 2 2691 TELEASSISTENCIA 15.000,00 € 

2310 2 2692 PROGRAMA IGUALTAT DE GENERE 20.000,00 € 

2310 2 2693 PROGRAMA INSERCIO SOCIOLABORAL 40.000,00 € 

2310 2 2694 PROJECTE SUPORT PSICOSOCIAL 19.000,00 € 

2310 2 2706 SERVEI D'ASSISTÈNCIA A DOMICILI 40.000,00 € 

2310 2 2764 PROGRAMA PISE 3.000,00 € 

2310 2 2765 PLAN DE QUALITAT AJUDA A DOMICILI SS.SS 3.000,00 € 

2310 2 2766 PROJECTE SOCIOEDUCATIU 16.000,00 € 

2310 2 3001 ASSISTENCIA A TRIBUNALS PERSONAL 6,00 € 

2310 2 3101 DIETES I LOCOMOCIÓ SERV. SOCIALS 1.000,00 € 

2310 4 8000 PRESTAC. SOCIALS NO TECNIQUES SERV. SOCIALS 5.000,00 € 

2310 4 8004 CONV. ESTELL DE LLEVANT 7.423,70 € 

2310 4 8005 CONV. APROSCOM 6.000,00 € 

2310 4 8006 
0'7%/ APORATACIÓ AL FONS MALLORQUÍ DE 

SOLIDARITAT 
11.000,00 € 

2310 4 8007 CONV. FUNDACIÓN DEIXALLES 13.300,00 € 

2310 4 8009 DACESMA 6.000,00 € 
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2310 4 8010 SON SERVERA SOLIDARI 6.000,00 € 

2310 4 8012 AJUDES ALIMENTS 20.000,00 € 

2310 4 8013 AJUDES ECONÒMIQUES 135.000,00 € 

2310 4 8014 DENTISTES SOBRE RODES 3.000,00 € 

     

PROGRAMA 2311     Tercera edat 206.455,55 € 

     

2311 2 1200 CONSERV. I REPARACIO EDIFICI TERCERA EDAT 1.000,00 € 

2311 2 1201 MANTENIMENT CENTRE DE DIA  2.000,00 € 

2311 2 1300 
REPAR.MAQUINARIA, INSTAL. I UTILLATJE TERCERA 
EDAT 

3.000,00 € 

2311 2 1500 MOBILIARI TERCERA EDAT 1.000,00 € 

2311 2 1600 REPARACIONS EQUIPAMENT TERCERA EDAT 2.000,00 € 

2311 2 1900 REP. ALTRE IMMOBILITZAT MATERIAL 300,00 € 

2311 2 2001 
PREMSA, REVISTES, LLIBRES I ALTRES 
PUBLICACIONS 

200,00 € 

2311 2 2003 MATERIAL TECNIC I ESPECIAL  300,00 € 

2311 2 2103 GASOIL CALEFACCIÓ TERCERA EDAT 4.500,00 € 

2311 2 2601 ATENCIONS PROTOCOLARIES 600,00 € 

2311 2 2602 PUBLICITAT I PROPAGANDA 500,00 € 

2311 2 2606 ACTIVITATS I REUNIONS I CONFERENCIES 22.000,00 € 

2311 2 2761 GESTIO CENTRO DE DIA 163.955,55 € 

2311 4 8001 CONV ASOC. GENT GRANT SON SERVERA 2.700,00 € 

2311 4 8002 CONV. ASOC JUB CALA MILLOR 1.200,00 € 

2311 4 8003 CONV ASOC. GENT GRANT CALA MILLOR 1.200,00 € 

     

   AREA DE DESPESA III (Prod. de bens Públ. de car. 

Preferent) 
1.794.643,57 € 

     

PROGRAMA 3120     Hospitals, Serveis Assistencials i Centres de Salut 131.462,95 € 

     

3120 1 3004 CARRERA PROFESSIONAL 10.500,00 € 

3120 1 3100 RETRIB. BÁS. PERS. LABORAL DISC. PAC 28.892,82 € 

3120 1 3101 RETRIB. COMPLEM PERS. LAB. DISC. PAC 23.920,12 € 

3120 1 6006 
ASSEGURANÇA MEDICA ANTICS FUNCIONARIS 
MUNPAL/RECEPTES 

66.000,00 € 

3120 2 1200 CONSERV. I REPARACIO EDIFICI PAC 2.000,00 € 

3120 2 1400 CONSERV. I REPAR. VEHICLE PAC 150,00 € 

     

PROGRAMA 3200     Administració general d'educació 651.072,39 € 

     

3200 1 3000 
RETRIB. BÁSIQUES PERS. LABORAL SERV. 

EDUCATIUS 
108.764,40 € 

3200 1 3001 
RETRIB. COMPLEMENT. PERS. LABORAL SERV. 
EDUCATIUS 

67.352,89 € 

3200 1 3002 HORAS EXTRES P.L. SERV. EDUCATIUS 1.000,00 € 

3200 1 3004 CARRERA PROFESSIONAL 29.500,00 € 

3200 1 3100 
RETRIB. BÁS. PERS. LABORAL DISC. SERV. 

EDUCATIUS 
138.373,51 € 

3200 1 6204 ESCOLARITAT SERVEIS EDUCATIUS 519,96 € 

3200 2 1200 CONSERV. I REPARACIO SERVEIS EDUCATIUS 11.000,00 € 
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3200 2 1300 
REPAR.MAQUINARIA, INSTAL. I UTILLATJE 

EDUCACIÓ 
7.000,00 € 

3200 2 1500 MOBILIARIO EDUCACIÓ 1.000,00 € 

3200 2 2001 
PREMSA, REVISTES, LLIBRES I ALTRES 

PUBLICACIONS EDUCACIÓ 
500,00 € 

3200 2 2003 MATERIAL TECNIC I ESPECIAL EDUCACIÓ 10.000,00 € 

3200 2 2103 GASOIL CALEFACCIÓ EDUCACIÓ 24.000,00 € 

3200 2 2400 ASSEGURANCES EDUCACIÓ 800,00 € 

3200 2 2601 PREMIS SERV. EDUCATIUS 1.000,00 € 

3200 2 2602 PUBLICITAT I PROPAGANDA 100,00 € 

3200 2 2609 ESCOLA D'ESTIU 9.000,00 € 

3200 2 2610 FESTES POPULARS SERV. EDUCATIUS 500,00 € 

3200 2 2691 "ESCOLETA MATINERA" 45.000,00 € 

3200 2 2692 ESTIU EN VIU 15.000,00 € 

3200 2 2706 
S.P.O.E. MANTENIMENTS I MONITORS SERV. 
EDUCATIUS 

31.500,00 € 

3200 2 2708 
PROGRAMA ACOMPANYAMENT PREADAPTACIÓ 

ESCOLAR (0-3) 
1.000,00 € 

3200 2 2799 TRANSPORT ESCOLAR 143.255,64 € 

3200 2 3001 ASSISTENCIA A TRIBUNALS PERSONAL 6,00 € 

3200 2 3101 DIETES I LOCOMOCIÓ SERV. EDUCATIUS 200,00 € 

3200 4 8000 SUBV. COL. SANT FRANCESC D'ASIS 4.700,00 € 

     

PROGRAMA 3240     Normalització Lingüística 6.500,00 € 

     

3240 2 1901 SENYALITZACIÓNS 500,00 € 

3240 2 2001 PREMSA, REVISTES, LIBRES I ALTRES PUBLICACIONS 500,00 € 

3240 2 2602 PUBLICITAT I PROPAGANDA 500,00 € 

3240 2 2609 ACT. NORMALIZACIÓ LINGÜÍSTICA 5.000,00 € 

     

PROGRAMA 3320     Biblioteca i Arxiu 211.853,83 € 

     

3320 1 3000 RETRIB. BÁSIQUES PERS. LABORAL BIBLIOTECA 65.541,26 € 

3320 1 3001 RETRIB. COMPLEMENT. PERS. LABORAL BIBLIOTECA 42.032,61 € 

3320 1 3004 CARRERA PROFESSIONAL 19.860,00 € 

3320 1 6204 ESCOLARITAT BIBLIOTECA 519,96 € 

3320 2 1200 CONSERV. Y REPARACIO EDIFICI BIBLIOTECA 600,00 € 

3320 2 2001 
PREMSA, REVISTES, LLIBRES I ALTRES 

PUBLICACIONS BIBLIOTECA 
2.500,00 € 

3320 2 2003 MATERIAL TECNIC I ESPECIAL BIBLIOTECA 500,00 € 

3320 2 2300 SERVEI DE TRANSPORT 500,00 € 

3320 2 2602 PUBLICITAT I PROPAGANDA 100,00 € 

3320 2 2609 ACT. BIBLIOTEQUES 6.000,00 € 

3320 2 2690 MOSTRA TEATRE ESCOLAR 25.000,00 € 

3320 2 2706 ESTUDIS I TREBALLS TECN. BIBLIOTECA 3.000,00 € 

3320 2 2760 ACTUAC BANDA MUSICA LOCAL 33.600,00 € 

3320 2 2761 ACTUAC CORAL DE SON SERVERA 6.000,00 € 

3320 2 2763 ACT. SA REVETLA 6.000,00 € 

3320 2 3101 DIETES Y LOCOMOCIÓ CULTURA 100,00 € 
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PROGRAMA 3340     Promoció cultural, Escola de Música 175.472,35 € 

     

3340 1 3100 RETRIB. BÁS. PERS. LABORAL DISC. ESC. MUSICA 103.837,15 € 

3340 2 0200 LLOGUER LOCAL BANDA DE MUSICA 11.935,20 € 

3340 2 1200 CONSERV. Y REPARACIO EDIFICIO ESC. MUSICA 10.000,00 € 

3340 2 1300 
REPAR.MAQUINARIA, INSTAL. I UTILLATJE ESC. 
MUSICA 

1.000,00 € 

3340 2 1500 MOBILIARI ESC. MUSICA 300,00 € 

3340 2 2001 
PREMSA, REVISTES, LLIBRES I ALTRES 

PUBLICACIONS 
200,00 € 

3340 2 2003 MATERIAL TECNIC I ESPECIAL ESC. MUSICA 3.500,00 € 

3340 2 2601 ATENCIONS PROTOCOLARIES 100,00 € 

3340 2 2602 PUBLICITAT I PROPAGANDA 500,00 € 

3340 2 2609 ACT. ESCOLA DE MÚSICA 4.000,00 € 

3340 2 2706 PROFESSORS ESCOLA DE MUSICA 40.000,00 € 

3340 2 3101 DIETES I LOCOMOCIÓ ESC. MUSICA 100,00 € 

     

PROGRAMA 3341     Joventut 64.682,06 € 

     

3341 1 3000 RETRIB. BÁSIQUES PERS. LABORAL OIJ 21.270,13 € 

3341 1 3001 RETRIB. COMPLEMENT. PERS. LABORAL OIJ 11.725,97 € 

3341 1 3004 CARRERA PROFESSIONAL 6.660,00 € 

3341 1 5100 GRATIFICACIONS JOVENTUT 1.000,00 € 

3341 1 6204 ESCOLARITAT CENTRE D'INFORMACIÓ JOVE 519,96 € 

3341 2 1300 REPARACIÓ MAQUINARIA INSTAL.LACIÓ I UTILS 1.500,00 € 

3341 2 2001 
PREMSA, REVISTES, LLIBRES I ALTRES 

PUBLICACIONS 
500,00 € 

3341 2 2003 MATERIAL TECNIC I ESPECIAL JOVENTUT 1.000,00 € 

3341 2 2010 EDICIONS JOVENTUT 200,00 € 

3341 2 2401 ASSEGURANCES JOVENTUT 200,00 € 

3341 2 2600 ACTIVITATS JOVENTUT 20.000,00 € 

3341 2 2602 PUBLICITAT I PROPAGANDA 6,00 € 

3341 2 3101 DIETES I LOCOMOCIÓ JOVENTUT 100,00 € 

     

PROGRAMA 3360     Arqueologia y protecció del patrimoni històric artístic 19.000,00 € 

     

3360 2 1200 CONSERV. I REPARACIO PATRIMONI 1.000,00 € 

3360 2 2601 ATENCIONS PROTOCOLARIES 3.000,00 € 

3360 2 2706 ESTUDIS I TREBALLS TÈCNICS 15.000,00 € 

     

PROGRAMA 3370     Instalacions d'ocupació del temps lliure, Cinema 99.100,00 € 

    40.000,00 € 

3370 2 1200 CONSERV. I REPARACIO EDIFICI CINEMA 1.500,00 € 

3370 2 1300 REPAR.MAQUINARIA, INSTAL. I UTILLATJE CINEMA 1.800,00 € 

3370 2 1500 MOBILIARI CINEMA 2.000,00 € 

3370 2 2003 MATERIAL TECNIC I ESPECIAL CINEMA 5.300,00 € 

3370 2 2601 ATENCIONS PROTOCOLARIES 500,00 € 

3370 2 2602 PUBLICITAT I PROPAGANDA 3.000,00 € 

3370 2 2605 CIRCUIT D'ARTS ESCENIQUES 15.000,00 € 

3370 2 2606 ACT. MUSICALS 15.000,00 € 
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3370 2 2609 ESPECTACLES CINEMA 35.000,00 € 

3370 2 2706 ESTUDIS I TREBALLS TECN. CINEMA 20.000,00 € 

     

PROGRAMA 3380     Festes 205.000,00 € 

     

3380 2 2003 MATERIAL TECNIC I ESPECIAL FESTES 10.000,00 € 

3380 2 2601 ATENCIONS PROTOCOLARIES 5.000,00 € 

3380 2 2602 PUBLICITAT I PROPAGANDA 5.000,00 € 

3380 2 2610 FESTES POPULARS 185.000,00 € 

     

PROGRAMA 3400     Educació Física, Esports i Esbarjo 199.000,00 € 

     

3400 2 1200 CONSERV. Y REPARACIO EDIFICIO POLIESPORTIU 4.000,00 € 

3400 2 1300 
REPAR.MAQUINARIA, INSTAL. I UTILLATJE 
POLIESPORTIU 

10.000,00 € 

3400 2 2003 MATERIAL TECNIC I ESPECIAL ESPORTS 3.000,00 € 

3400 2 2103 SUBMINISTRAMENTS ENERGIA  POLIDESPORTIU 80.000,00 € 

3400 2 2602 PUBLICITAT I PROPAGANDA 500,00 € 

3400 2 2608 ACT. ESPORTIVES 40.000,00 € 

3400 2 2610 FESTES POPULARS ESPORTS 10.000,00 € 

3400 2 2706 ESTUDIS I TREBALLS TECN. POLIDEPORTIU 3.000,00 € 

3400 4 8000 CONVENI SERVERENSE 25.000,00 € 

3400 4 8002 CONV. CLUB BASKET SON SERVERA 8.500,00 € 

3400 4 8003 CONV. "PLATGES DE CALA MILLOR" 500,00 € 

3400 4 8005 CONV. CLUB ATLETISME SON SERVERA 4.000,00 € 

3400 4 8006 CONV. CLUB TAEKWONDO SON SERVERA 2.000,00 € 

3400 4 8007 CONV. CLUB DE GOLF 1.500,00 € 

3400 4 8008 CONV. VOLEI 5.000,00 € 

3400 4 8009 CONV. TIR FONA 500,00 € 

3400 4 8010 CONV CAMINA CAMINARAS 1.500,00 € 

     

PROGRAMA 3420     Camp de Futbol 31.500,00 € 

     

3420 2 1200 CONSERV. I REPARACIO EDIFICIO CAMP DE FUTBOL 5.000,00 € 

3420 2 1300 REPAR.MAQUINARIA, INSTAL. I UTILLATJE C. FUTBOL 10.000,00 € 

3420 2 2102 GAS C. FUTBOL 11.000,00 € 

3420 2 2111 MATERIAL FERRETERIA CAMP FUTBOL 3.500,00 € 

3420 2 2706 ESTUDIS  TREBALLS TECN. C. FUTBOL 2.000,00 € 

     

     

   AREA DE DESPESA IV (Actuacions de Car. Econòmic) 1.710.538,63 € 

     

     

     

PROGRAMA 4310     Comercio  10.006,00 € 

     

4310 2 1000 MANTENIMENT MERCAT MUNICIPAL 6,00 € 

4310 2 2609 ACT. COMERÇ 10.000,00 € 
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PROGRAMA 4320     Ordenació i promoció turística 543.009,51 € 

     

4320 1 3000 RETRIB. BÀSIQUES PERS. LABORAL TURISME 13.450,60 € 

4320 1 3001 RETRIB. COMPLEMENT. PERS. LABORAL TURISME 11.687,99 € 

4320 1 3004 CARRERA PROFESSIONAL 2.900,00 € 

4320 1 6204 ESCOLARITAT PERSONAL LABORAL TURISME 1.039,92 € 

4320 2 1200 
CONSERV. I REPARACION PLATGES/OFICINA INFO 
TURISTICA 

14.000,00 € 

4320 2 1300 REPAR.MAQUINARIA, INSTAL. I UTILLATJE TURISME 1.000,00 € 

4320 2 2003 MATERIAL TECNIC I ESPECIAL TURISME 6,00 € 

4320 2 2602 PUBLICITAT I PROPAGANDA 500,00 € 

4320 2 2690 PROMOCIO TURISTICA 6.000,00 € 

4320 2 2706 ESTUDIS Y TREBALLS TECN. TURISME 56.000,00 € 

4320 2 2761 
CONTRACTE VIGILANCIA PLATJES TERME 

MUNICIPAL 
293.425,00 € 

4320 4 6700 APORTACIO CORRENT CONSORCI TURISTICO 140.000,00 € 

4320 6 0914 OBRA ACCESIBILITAT PLATJA 3.000,00 € 

     

PROGRAMA 4400     Administració general del transport 10.500,00 € 

     

4400 2 2762 TRASNPORT PUBLIC 500,00 € 

4400 2 2602 ACTIVITAT MOBILITAT 5.000,00 € 

4400 4 5320 SUBVENCIO TRANSPORT URBÀ 5.000,00 € 

     

PROGRAMA 4500     Administració general d' infraestructures 1.061.843,12 € 

     

4500 1 3000 RETRIB. BÁSIQUES PERS. LABORAL OBRES I SERVEIS 196.115,98 € 

4500 1 3001 
RETRIB. COMPLEMENT. PERS. LABORAL OBRES I 

SERVEIS 
168.847,70 € 

4500 1 3002 ALTRES REMUNERACIONS P.L. OBRES I SERVEIS 2.000,00 € 

4500 1 3003 HORES EXTRES P.L. OBRES I SERVEIS 20.000,00 € 

4500 1 3004 CARRERA PROFESSIONAL 30.500,00 € 

4500 1 6204 ESCOLARITAT OBRES I SERVEIS 4.159,68 € 

4500 2 0200 LLOGUER NAU OBRES I SERVEIS 34.000,00 € 

4500 2 0201 LLOGUER APARCAMENTS 120.000,00 € 

4500 2 1000 
CONSERV.I REPAR. INFRAEST. I BENS NATURALS VÍES 
I OBRES 

160.000,00 € 

4500 2 1001 
CONSERV.I REPAR. INFRAEST. I BENS NATURALS 

ASFALTAT 
50.000,00 € 

4500 2 1300 
REPAR.MAQUINARIA, INSTAL. I UTILLATJE VÍES I 

OBRES 
15.000,00 € 

4500 2 1400 CONSERV. I REPAR. VEHICLES D'OBRES I SERVEIS 15.000,00 € 

4500 2 1900 REP. ALTRE IMMOBILITZAT MATERIAL VIES I OBRES 600,00 € 

4500 2 1901 REP. ALTRE IMMOBILITZAT (CAMINS) 40.000,00 € 

4500 2 2003 MATERIAL TECNIC I ESPECIAL VIES I OBRES 90.000,00 € 

4500 2 2006 SENYALITZACIÓ VIAL 20.000,00 € 

4500 2 2103 COMBUSTIBLE VEHICLES VIES I OBRES 27.000,00 € 

4500 2 2104 VESTUARI VIES I OBRES 10.000,00 € 

4500 2 2110 PRODUCTES DE NETEJA 20.000,00 € 

4500 2 2400 ASSEGURANCES VEHICLES OBRES I SERVEIS 6.000,00 € 

4500 2 2401 ASSEGURANÇA RESPOSANBILITAT CIVIL RC 23.000,00 € 
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4500 2 2706 ESTUDIS I TREBALLS TECN. VIES I OBRES 5.000,00 € 

4500 2 3001 ASSISTENCIA A TRIBUNALS PERSONAL 6,00 € 

4500 6 2314 MAT TECNIC 4.613,76 € 

     

PROGRAMA 4910     Societat de la informació, Comunicació 85.180,00 € 

     

4910 2 0200 LLOGUER PUIG DE SON CORB 9.680,00 € 

4910 2 2602 PUBLICITAT I PROPAGANDA 500,00 € 

4910 2 2706 ESTUDIS I TREBALLS TECN. COMUNICACIÓ 50.000,00 € 

4910 6 2714 
PROJECTE D'INVERSIÓ DE COMUNICACIÓ I 
MODERNITZACIO 

25.000,00 € 

     

   AREA DE DESPESA IX (Actuacions de caràcter general) 3.129.228,89 € 

     

PROGRAMA 9120     Organs de Gobern 365.288,74 € 

     

9120 1 0000 RETRIBUCIONS ORGANS DE GOBERN 280.986,73 € 

9120 1 6002 QUOTES SOCIALS ALTS CÀRRECS 84.296,02 € 

9120 2 3000 DIETES I LOCOMOCIÓ MEMBRES CORPORACIÓ 6,00 € 

     

PROGRAMA 9200     Administració General 1.909.276,51 € 

     

9200 1 2000 RETRIB. BASIQUES FUNCIONARIS SERVEIS GENERALS 192.112,18 € 

9200 1 2100 RETRIB. COMPLEMENT. FUNC. SERVEIS GENERALS 169.251,23 € 

9200 1 2103 RESIDENCIA SERVEIS GENERALS 9.267,80 € 

9200 1 2104 CARRERA PROFESSIONAL 141.510,00 € 

9200 1 3000 
RETRIB. BÀSIQUES PERS. LABORAL SERVEIS 

GENERALS 
362.310,31 € 

9200 1 3001 
RETRIB. COMPLEMENT. PERS. LABORAL SS. 

GENERALS 
261.183,23 € 

9200 1 3002 
HORES EXTRES PERSONAL LABORAL SERVEIS 
GENERALS 

10.000,00 € 

9200 1 3100 BORSA SUBSTITUCIONS PERS. LABORAL 12.688,59 € 

9200 1 5000 PRODUCTIVITAT SERVEIS GENERALS 3.000,00 € 

9200 1 5100 GRATIFICACIONS SERVEIS GENERALS 3.000,00 € 

9200 1 6200 FORMACIO I PERFECCIONAMENT SERVEIS GENERALS 12.000,00 € 

9200 1 6204 ESCOLARITAT SERVEIS GENERALS 10.919,16 € 

9200 1 6205 ASSEGURANCES ACCIDENTS COL.LECTIUS 4.000,00 € 

9200 1 6209 AJUDES ASSISTENCIALS 24.000,00 € 

9200 2 1300 
REPAR.MAQUINARIA, INSTAL. I UTILLATJE SS. 
GENERALS MANT APLICACIONS 

25.000,00 € 

9200 2 1600 REPARACIONS EQUIPAMENT SS. GENERALS 500,00 € 

9200 2 1601 MANTENIMENT APLICACIONS 105.000,00 € 

9200 2 2000 MATERIAL D'OFICINA  8.000,00 € 

9200 2 2001 
PREMSA, REVISTES, LLIBRES I ALTRES 

PUBLICACIONS 
15.000,00 € 

9200 2 2003 MATERIAL TECNIC I ESPECIAL SS. GENERALS 300,00 € 

9200 2 2100 ELECTRICITAT EDIFICIS MUNICIPALS 115.000,00 € 

9200 2 2101 AIGUA DEPENDENCIES 40.000,00 € 

9200 2 2112 MATERIAL INFORMATIC NO INVENTARIABLE 10.000,00 € 

9200 2 2200 TELEFONS 60.000,00 € 
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9200 2 2201 GIROS POSTALS/ FRANQUEIG CARTAS 10.000,00 € 

9200 2 2300 SERVEI DE TRANSPORT 300,00 € 

9200 2 2401 ASSEGURANÇA EDIFICIS 24.000,00 € 

9200 2 2601 ATENCIONS PROTOCOLARIES 5.000,00 € 

9200 2 2602 PUBLICITAT I PROPAGANDA 2.000,00 € 

9200 2 2604 DESPESES JURÍDICOS/INDEMNITZACIONES 30.000,00 € 

9200 2 2610 PREMI JOAN LLITERAS 1.600,00 € 

9200 2 2706 ESTUDIS I TREBALLS TECN. SS. GENERALS 65.000,00 € 

9200 2 3001 ASSISTENCIA A TRIBUNALS PERSONAL 6,00 € 

9200 2 3101 DIETES Y LOCOMOCIÓ SS. GENERALS 2.000,00 € 

9200 2 3300 ASSISTENCIA CORPORACIÓ ORGANS COL.LEGIATS 58.000,00 € 

9200 4 9000 ASSIGNACIO GRUPS POLITICS 17.328,00 € 

9200 6 2613 INVERSIONS INFORMATIQUES 30.000,00 € 

9200 6 2901 ADQUISICIÓ DESFIBRIL.LADORS 10.000,00 € 

9200 8 3000 PRÈCTECS AL PERSONAL 60.000,00 € 

     

PROGRAMA 9240     Participació Ciutadana 7.000,00 € 

     

9240 2 2609 PART. CIUTADANA 7.000,00 € 

     

PROGRAMA 9300     Administració financiera i tributària 841.309,90 € 

     

9300 1 2000 RETRIB. BASIQUES FUNCIONARIS INTERVENCIÓ 138.539,34 € 

9300 1 2100 RETRIB. COMPLEMENT. FUNC.INTERVENCIÓ 140.190,32 € 

9300 1 2103 RESIDENCIA INTERVENCIÓ 7.130,35 € 

9300 1 2104 CARRERA PROFESSIONAL 25.200,00 € 

9300 1 5000 PRODUCTIVITAT INTERVENCIÓN 3.000,00 € 

9300 1 5100 GRATIFICACIONS INTERVENCIÓN 1.500,00 € 

9300 2 0200 LLOGUER LOCAL RECAUDACIÓ I JUTJAT DE PAU 12.800,00 € 

9300 2 1600 MANTENIMENT APLICACIONS 100,00 € 

9300 2 2001 
PREMSA, REVISTES, LLIBRES I ALTRES 

PUBLICACIONS 
1.000,00 € 

9300 2 2602 PUBLICITAT I PROPAGANDA 100,00 € 

9300 2 2708 SERVEI DE RECAUDACIÓ 390.000,00 € 

9300 2 2709 SERVEI DE RECAPTACIO MULTES 121.443,88 € 

9300 2 3001 ASSISTENCIA A TRIBUNALS PERSONAL 6,00 € 

9300 2 3101 DIETES I LOCOMOCIÓ INTERVENCION 300,00 € 

     

PROGRAMA 9430     Transferencies a Administracions Públiques 6.353,73 € 

     

9430 4 8200 FELIB i AMIB 6.353,73 € 
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ESTAT DE DESPESES 

CLASSIFICACIÓ 

ECONOMICA 

 

 

CAPITOLS 2023

CAPÍTOL I (Personal) 6.922.684,41

CAPÍTOL II (Bens i serveis) 8.314.102,94

CAPÍTOL III (Despeses Financeres) 13.379,37

CAPÍTOL IV (Transferencies corrents) 439.705,43

CAPITOL V ( fons de Contingencia) 0,00

TOTAL DESPESA CORRENT 15.689.872,15

CAPÍTOL VI (Inversions reials) 77.613,76

CAPÍTOL VII (Transferencies de capital) 0,00

CAPÍTOL VIII (Actius financers) 60.000,00

CAPÍTULO IX (Pasius financers) 378.511,36

TOTAL DESPESES DE CAPITAL 516.125,12

TOTAL PRESUPUESTO DE DESPESES 16.205.997,27
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CPTL 
CLASS. 
ECON 

CLASS. 
FUN DESC Total 

1 10000 9120 RETRIBUCIONS ORGANS DE GOBERN 280.986,73 

 11000 1500 RETRIB. PERSONAL EVENT. GABINET 35.921,25 

  1500 RETRIB. BASIQUES FUNCIONARIS URBANISME 97.783,22 

  1720 RETRIB. BASIQUES FUNCIONARIS MEDI AMBIENT 32.809,71 

  2310 RETRIB. BASIQUES FUNCIONARIS SERV. SOCIALS 34.671,51 

  9200 RETRIB. BASIQUES FUNCIONARIS SERVEIS GENERALS 192.112,18 

  9300 RETRIB. BASIQUES FUNCIONARIS INTERVENCIÓ 138.539,34 

 12100 1320 RETRIB. COMPLEMENT. FUNC. POLICIA LOCAL 635.411,74 

  1500 RETRIB. COMPLEMENT. FUNC. URBANISMO 91.670,20 

  1720 RETRIB. COMPLEMENT. FUNC. MEDI AMBIENT 24.722,59 

  2310 RETRIB. COMPLEMENT. FUNC. SERV. SOCIALS 26.435,84 

  9200 RETRIB. COMPLEMENT. FUNC. SERVEIS GENERALS 169.251,23 

  9300 RETRIB. COMPLEMENT. FUNC.INTERVENCIÓ 140.190,32 

 12103 1320 RESIDENCIA POLICIA LOCAL 36.013,06 

  1500 RESIDENCIA URBANISME 5.085,20 

  1720 RESIDENCIA MEDI AMBIENT 1.625,05 

  2310 RESIDENCIA SERV. SOCIALS 1.625,05 

  9200 RESIDENCIA SERVEIS GENERALS 9.267,80 

  9300 RESIDENCIA INTERVENCIÓ 7.130,35 

 12104 1320 CARRERA PROFESSIONAL 176.350,00 

  1500 CARRERA PROFESSIONAL 41.940,00 

  1720 CARRERA PROFESSIONAL 9.800,00 

  2310 CARRERA PROFESSIONAL 39.010,00 

  9200 CARRERA PROFESSIONAL 141.510,00 

  9300 CARRERA PROFESSIONAL 25.200,00 

 13000 1320 RETRIB. BÁSIQUES. LABORAL POLICIA 15.862,27 

  1500 RETRIB. BÁSIQUES PERS. LABORAL URBANISMO 72.202,32 

  1720 RETRIB. BÁSIQUES PERS. LABORAL MEDI AMBIENT 24.129,87 

  2310 RETRIB. BÁSICAS PERS. LABORAL SERV. SOCIALS 103.414,84 

  3200 RETRIB. BÁSIQUES PERS. LABORAL SERV. EDUCATIUS 108.764,40 

  3320 RETRIB. BÁSIQUES PERS. LABORAL BIBLIOTECA 65.541,26 

  3341 RETRIB. BÁSIQUES PERS. LABORAL OIJ 21.270,13 

  4320 RETRIB. BÀSIQUES PERS. LABORAL TURISME 13.450,60 

  4500 RETRIB. BÁSIQUES PERS. LABORAL OBRES I SERVEIS 196.115,98 

  9200 
RETRIB. BÀSIQUES PERS. LABORAL SERVEIS 
GENERALS 362.310,31 

 13001 1320 RETRIB. COMPLEMENT. PERS. LABORAL POLICIA 11.998,36 

  1500 RETRIB. COMPLEMENT. PERS. LABORAL URBANISME 58.273,68 

  1720 RETRIB. COMPLEMENT. PERS. LABORAL MEDI AMBIENT 18.862,04 

  2310 
RETRIB. COMPLEMENT. PERS. LABORAL SERV. 
SOCIALS 71.805,70 

  3200 
RETRIB. COMPLEMENT. PERS. LABORAL SERV. 
EDUCATIUS 67.352,89 

  3320 RETRIB. COMPLEMENT. PERS. LABORAL BIBLIOTECA 42.032,61 
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  3341 RETRIB. COMPLEMENT. PERS. LABORAL OIJ 11.725,97 

  4320 RETRIB. COMPLEMENT. PERS. LABORAL TURISME 11.687,99 

  4500 
RETRIB. COMPLEMENT. PERS. LABORAL OBRES I 
SERVEIS 168.847,70 

  9200 RETRIB. COMPLEMENT. PERS. LABORAL SS. GENERALS 261.183,23 

 13002 2310 HORAS EXTRAS P.L. SERV. SOCIALS 1.000,00 

  3200 HORAS EXTRES P.L. SERV. EDUCATIUS 1.000,00 

  4500 ALTRES REMUNERACIONS P.L. OBRES I SERVEIS 2.000,00 

  9200 
HORES EXTRES PERSONAL LABORAL SERVEIS 
GENERALS 10.000,00 

 13003 4500 HORES EXTRES P.L. OBRES I SERVEIS 20.000,00 

 13004 3120 CARRERA PROFESSIONAL 10.500,00 

  3200 CARRERA PROFESSIONAL 29.500,00 

  3320 CARRERA PROFESSIONAL 19.860,00 

  3341 CARRERA PROFESSIONAL 6.660,00 

  4320 CARRERA PROFESSIONAL 2.900,00 

  4500 CARRERA PROFESSIONAL 30.500,00 

 13100 2310 RETRIB. BÁS. PERS. LABORAL DISC. SERV. SOCIALS 25.743,85 

  3120 RETRIB. BÁS. PERS. LABORAL DISC. PAC 28.892,82 

  3200 RETRIB. BÁS. PERS. LABORAL DISC. SERV. EDUCATIUS 138.373,51 

  3340 RETRIB. BÁS. PERS. LABORAL DISC. ESC. MUSICA 103.837,15 

  9200 BORSA SUBSTITUCIONS PERS. LABORAL 12.688,59 

 13101 2310 RETRIB. COMPLEMENT. PERS. EV. SERV. SOCIALS 9.368,73 

  3120 RETRIB. COMPLEM PERS. LAB. DISC. PAC 23.920,12 

  1500 PRODUCTIVITAT URBANISME 3.000,00 

  1720 PRODUCTIVITAT MEDI AMBIENT 1.700,00 

  2310 PRODUCTIVITAT SERV. SOCIALS 1.700,00 

  9300 PRODUCTIVITAT INTERVENCIÓN 3.000,00 

 15100 1320 GRATIFICACIONS POLICIA 9.000,00 

  1500 GRATIFICACIONS URBANISME 1.500,00 

  1720 GRATIFICACIONS MEDI AMBIENT 1.000,00 

  2310 GRATIFICACIONS SERV. SOCIALS 1.000,00 

  3341 GRATIFICACIONS JOVENTUT 1.000,00 

  9200 GRATIFICACIONS SERVEIS GENERALS 3.000,00 

  9300 GRATIFICACIONS INTERVENCIÓN 1.500,00 

 16000 2310 QUOTES SOCIALS FUNCIONARIS 707.789,06 

 16001 2310 QUOTES SOCIALS PERSONAL LABORAL 611.289,01 

 16002 9120 QUOTES SOCIALS ALTS CÀRRECS 84.296,02 

 16006 3120 
ASSEGURANÇA MEDICA ANTICS FUNCIONARIS 
MUNPAL/RECEPTES 66.000,00 

 16200 9200 FORMACIO I PERFECCIONAMENT SERVEIS GENERALS 12.000,00 

 16204 1320 ESCOLARITAT POLICIA 14.038,92 

  1500 ESCOLARITAT URBANISME 4.679,64 

  1720 ESCOLARITAT MEDI AMBIENT 519,96 

  2310 ESCOLARITAT SERV. SOCIALS 2.599,80 

  3200 ESCOLARITAT SERVEIS EDUCATIUS 519,96 

  3320 ESCOLARITAT BIBLIOTECA 519,96 
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  3341 ESCOLARITAT CENTRE D'INFORMACIÓ JOVE 519,96 

  4320 ESCOLARITAT PERSONAL LABORAL TURISME 1.039,92 

  4500 ESCOLARITAT OBRES I SERVEIS 4.159,68 

  9200 ESCOLARITAT SERVEIS GENERALS 10.919,16 

 16205 9200 ASSEGURANCES ACCIDENTS COL.LECTIUS 4.000,00 

 16209 9200 AJUDES ASSISTENCIALS 24.000,00 

Total 1    6.922.684,41 

2 20200 1320 LLOGUER LOCAL GUARDIA CIVIL 7.500,00 

  2310 LLOGUER LOCAL SERVEIS SOCIALS 11.616,00 

  3340 LLOGUER LOCAL BANDA DE MUSICA 11.935,20 

  4500 LLOGUER NAU OBRES I SERVEIS 34.000,00 

  4910 LLOGUER PUIG DE SON CORB 9.680,00 

  9300 LLOGUER LOCAL RECAUDACIÓ I JUTJAT DE PAU 12.800,00 

 20201 4500 LLOGUER APARCAMENTS 120.000,00 

 20400 1320 RENTING VEHICLES POLICIA 36.100,00 

 21000 1610 MANTENIMENT CLAVEGUERAM 65.000,00 

  4310 MANTENIMENT MERCAT MUNICIPAL 6,00 

  4500 
CONSERV.I REPAR. INFRAEST. I BENS NATURALS VÍES I 
OBRES 160.000,00 

 21001 4500 
CONSERV.I REPAR. INFRAEST. I BENS NATURALS 
ASFALTAT 50.000,00 

 21200 1350 CONSERV. I REPARACIO EDIFICI PROT. CIVIL 1.000,00 

  1720 CONSERV. I REPARACIO EDIFICI PUNT VERD 1.000,00 

  2310 CONSERV. Y REPARACIO EDIFICI SERV. SOCIALS 3.000,00 

  2311 CONSERV. I REPARACIO EDIFICI TERCERA EDAT 1.000,00 

  3120 CONSERV. I REPARACIO EDIFICI PAC 2.000,00 

  3200 CONSERV. I REPARACIO SERVEIS EDUCATIUS 11.000,00 

  3320 CONSERV. Y REPARACIO EDIFICI BIBLIOTECA 600,00 

  3340 CONSERV. Y REPARACIO EDIFICIO ESC. MUSICA 10.000,00 

  3360 CONSERV. I REPARACIO PATRIMONI 1.000,00 

  3370 CONSERV. I REPARACIO EDIFICI CINEMA 1.500,00 

  3400 CONSERV. Y REPARACIO EDIFICIO POLIESPORTIU 4.000,00 

  3420 CONSERV. I REPARACIO EDIFICIO CAMP DE FUTBOL 5.000,00 

  4320 
CONSERV. I REPARACION PLATGES/OFICINA INFO 
TURISTICA 14.000,00 

 21201 2311 MANTENIMENT CENTRE DE DIA  2.000,00 

 21300 1320 
REPAR.MAQUINARIA, INSTAL. I UTILLATJE P. LOCAL  
(FOT. E IMPRESORES) 10.000,00 

  1640 REPARACIÓ EDIFICI CEMENTIRI 2.000,00 

  1720 
REPAR.MAQUINARIA, INSTAL. I UTILLATJE MEDI 
AMBIENT 3.600,00 

  2310 
REPAR.MAQUINARIA, INSTAL. I UTILLATJE SERV. 
SOCIALS 500,00 

  2311 
REPAR.MAQUINARIA, INSTAL. I UTILLATJE TERCERA 
EDAT 3.000,00 

  3200 REPAR.MAQUINARIA, INSTAL. I UTILLATJE EDUCACIÓ 7.000,00 

  3340 REPAR.MAQUINARIA, INSTAL. I UTILLATJE ESC. MUSICA 1.000,00 

  3341 REPARACIÓ MAQUINARIA INSTAL.LACIÓ I UTILS 1.500,00 

  3370 REPAR.MAQUINARIA, INSTAL. I UTILLATJE CINEMA 1.800,00 
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  3400 
REPAR.MAQUINARIA, INSTAL. I UTILLATJE 
POLIESPORTIU 10.000,00 

  3420 REPAR.MAQUINARIA, INSTAL. I UTILLATJE C. FUTBOL 10.000,00 

  4320 REPAR.MAQUINARIA, INSTAL. I UTILLATJE TURISME 1.000,00 

  4500 REPAR.MAQUINARIA, INSTAL. I UTILLATJE VÍES I OBRES 15.000,00 

  9200 
REPAR.MAQUINARIA, INSTAL. I UTILLATJE SS. 
GENERALS MANT APLICACIONS 25.000,00 

 21400 1320 CONSERV.I REPAR. VEHICLES POLICIA 10.000,00 

  1350 CONSERV. I REPAR. MAT. TECN Y VEHICLES PROT.CIVIL  1.000,00 

  1500 CONSERV. I REPAR VEHICLES URBANISME 500,00 

  1720 CONSERV. I REPAR VEHICLE MEDI AMBIENT 350,00 

  2310 
CONSERVACIO I REPARACIO VEHICLES BENESTAR 
SOCIAL 350,00 

  3120 CONSERV. I REPAR. VEHICLE PAC 150,00 

  4500 CONSERV. I REPAR. VEHICLES D'OBRES I SERVEIS 15.000,00 

 21500 1320 MOBILIARI POLICIA 500,00 

  2311 MOBILIARI TERCERA EDAT 1.000,00 

  3200 MOBILIARIO EDUCACIÓ 1.000,00 

  3340 MOBILIARI ESC. MUSICA 300,00 

  3370 MOBILIARI CINEMA 2.000,00 

 21600 2311 REPARACIONS EQUIPAMENT TERCERA EDAT 2.000,00 

  9200 REPARACIONS EQUIPAMENT SS. GENERALS 500,00 

  9300 MANTENIMENT APLICACIONS 100,00 

 21601 9200 MANTENIMENT APLICACIONS 105.000,00 

 21900 1350 REP. ALTRE IMMBOLITZAT MATERIAL PROT. CIVIL 300,00 

  2311 REP. ALTRE IMMOBILITZAT MATERIAL 300,00 

  4500 REP. ALTRE IMMOBILITZAT MATERIAL VIES I OBRES 600,00 

 21901 3240 SENYALITZACIÓNS 500,00 

  4500 REP. ALTRE IMMOBILITZAT (CAMINS) 40.000,00 

 22000 1320 MATERIAL D'OFICINA  2.700,00 

  9200 MATERIAL D'OFICINA  8.000,00 

 22001 1350 MATERIALS DIVERSOS PROTECCIO CIVIL 3.000,00 

  1500 PREMSA, REVISTES, LLIBRES I ALTRES PUBLICACIONS 150,00 

  2310 PREMSA, REVISTES I LLIBRES I ALTRES PUBLICACIONS 100,00 

  2311 PREMSA, REVISTES, LLIBRES I ALTRES PUBLICACIONS 200,00 

  3200 
PREMSA, REVISTES, LLIBRES I ALTRES PUBLICACIONS 
EDUCACIÓ 500,00 

  3240 PREMSA, REVISTES, LIBRES I ALTRES PUBLICACIONS 500,00 

  3320 
PREMSA, REVISTES, LLIBRES I ALTRES PUBLICACIONS 
BIBLIOTECA 2.500,00 

  3340 PREMSA, REVISTES, LLIBRES I ALTRES PUBLICACIONS 200,00 

  3341 PREMSA, REVISTES, LLIBRES I ALTRES PUBLICACIONS 500,00 

  9200 PREMSA, REVISTES, LLIBRES I ALTRES PUBLICACIONS 15.000,00 

  9300 PREMSA, REVISTES, LLIBRES I ALTRES PUBLICACIONS 1.000,00 

 22003 1320 MATERIAL TECNIC I ESPECIAL POLICIA 10.000,00 

  1500 MATERIAL TECNIC I ESPECIAL  500,00 

  1720 ARBRES I ABONAMENTS 4.000,00 

  2310 MATERIAL TECNIC I ESPECIAL  SERV. SOCIALS 3.000,00 
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  2311 MATERIAL TECNIC I ESPECIAL  300,00 

  3200 MATERIAL TECNIC I ESPECIAL EDUCACIÓ 10.000,00 

  3320 MATERIAL TECNIC I ESPECIAL BIBLIOTECA 500,00 

  3340 MATERIAL TECNIC I ESPECIAL ESC. MUSICA 3.500,00 

  3341 MATERIAL TECNIC I ESPECIAL JOVENTUT 1.000,00 

  3370 MATERIAL TECNIC I ESPECIAL CINEMA 5.300,00 

  3380 MATERIAL TECNIC I ESPECIAL FESTES 10.000,00 

  3400 MATERIAL TECNIC I ESPECIAL ESPORTS 3.000,00 

  4320 MATERIAL TECNIC I ESPECIAL TURISME 6,00 

  4500 MATERIAL TECNIC I ESPECIAL VIES I OBRES 90.000,00 

  9200 MATERIAL TECNIC I ESPECIAL SS. GENERALS 300,00 

 22004 1320 MATERIAL TECNIC (MUNICIÓ) 3.000,00 

 22006 1320 SENYALITZACIÓ DE TRÀFIC 1.000,00 

  4500 SENYALITZACIÓ VIAL 20.000,00 

 22010 3341 EDICIONS JOVENTUT 200,00 

 22100 1650 ELECTRICITAT CARRERS 250.000,00 

  9200 ELECTRICITAT EDIFICIS MUNICIPALS 115.000,00 

 22101 1610 CONSUM AIGUA EDIFICIS 40.000,00 

  9200 AIGUA DEPENDENCIES 40.000,00 

 22102 3420 GAS C. FUTBOL 11.000,00 

 22103 1320 COMBUSTIBLE VEHICLES POLICIA 20.000,00 

  2311 GASOIL CALEFACCIÓ TERCERA EDAT 4.500,00 

  3200 GASOIL CALEFACCIÓ EDUCACIÓ 24.000,00 

  3400 SUBMINISTRAMENTS ENERGIA  POLIDESPORTIU 80.000,00 

  4500 COMBUSTIBLE VEHICLES VIES I OBRES 27.000,00 

 22104 1320 VESTUARI POLICIA 15.000,00 

  2310 VESTUARI 3.000,00 

  4500 VESTUARI VIES I OBRES 10.000,00 

 22110 4500 PRODUCTES DE NETEJA 20.000,00 

 22111 1720 MATERIAL FERRETERIA MEDI AMBIENT 5.000,00 

  3420 MATERIAL FERRETERIA CAMP FUTBOL 3.500,00 

 22112 1320 LLICÈNCIA PROGRAMA ACCIDENTS 600,00 

  9200 MATERIAL INFORMATIC NO INVENTARIABLE 10.000,00 

 22200 9200 TELEFONS 60.000,00 

 22201 9200 GIROS POSTALS/ FRANQUEIG CARTAS 10.000,00 

 22300 3320 SERVEI DE TRANSPORT 500,00 

  9200 SERVEI DE TRANSPORT 300,00 

 22400 1320 ASSEGURANCES VEHICLES POLICIA LOCAL 4.000,00 

  1350 ASSEGURANCES PROTECCIO CIVIL 600,00 

  1720 ASSEGURANCES VEHICLES MEDI AMBIENT 260,00 

  2310 ASSEGURANÇA VEHICLES SERV. SOCIALS 1.600,00 

  3200 ASSEGURANCES EDUCACIÓ 800,00 

  4500 ASSEGURANCES VEHICLES OBRES I SERVEIS 6.000,00 

 22401 3341 ASSEGURANCES JOVENTUT 200,00 

  4500 ASSEGURANÇA RESPOSANBILITAT CIVIL RC 23.000,00 

  9200 ASSEGURANÇA EDIFICIS 24.000,00 
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 22600 1720 CANNON AIGUA I COSTES 63.641,72 

  3341 ACTIVITATS JOVENTUT 20.000,00 

 22601 1320 ATENCIONS PROTOCOLARIES 500,00 

  1350 ATENCIONS PROTOCOLARIES 300,00 

  1720 ATENCIONS PROTOCOLARIES 100,00 

  2310 ATENCIONS PROTOCOLARIES 500,00 

  2311 ATENCIONS PROTOCOLARIES 600,00 

  3200 PREMIS SERV. EDUCATIUS 1.000,00 

  3340 ATENCIONS PROTOCOLARIES 100,00 

  3360 ATENCIONS PROTOCOLARIES 3.000,00 

  3370 ATENCIONS PROTOCOLARIES 500,00 

  3380 ATENCIONS PROTOCOLARIES 5.000,00 

  9200 ATENCIONS PROTOCOLARIES 5.000,00 

 22602 1620 PUBLICITAT I PROPAGANDA 6,00 

  1720 PUBLICITAT I PROPAGANDA 1.500,00 

  2310 PUBLICITAT I PROPAGANDA 500,00 

  2311 PUBLICITAT I PROPAGANDA 500,00 

  3200 PUBLICITAT I PROPAGANDA 100,00 

  3240 PUBLICITAT I PROPAGANDA 500,00 

  3320 PUBLICITAT I PROPAGANDA 100,00 

  3340 PUBLICITAT I PROPAGANDA 500,00 

  3341 PUBLICITAT I PROPAGANDA 6,00 

  3370 PUBLICITAT I PROPAGANDA 3.000,00 

  3380 PUBLICITAT I PROPAGANDA 5.000,00 

  3400 PUBLICITAT I PROPAGANDA 500,00 

  4320 PUBLICITAT I PROPAGANDA 500,00 

  4400 ACTIVITAT MOBILITAT 5.000,00 

  4910 PUBLICITAT I PROPAGANDA 500,00 

  9200 PUBLICITAT I PROPAGANDA 2.000,00 

  9300 PUBLICITAT I PROPAGANDA 100,00 

 22604 1320 DESPESES JURIDIQUES POLICÍA 500,00 

  9200 DESPESES JURÍDICOS/INDEMNITZACIONES 30.000,00 

 22605 3370 CIRCUIT D'ARTS ESCENIQUES 15.000,00 

 22606 2311 ACTIVITATS I REUNIONS I CONFERENCIES 22.000,00 

  3370 ACT. MUSICALS 15.000,00 

 22608 3400 ACT. ESPORTIVES 40.000,00 

 22609 1620 ACT. AGENDA LOCAL 21 100,00 

  1720 CANERA MUNICIPAL 12.500,00 

  3200 ESCOLA D'ESTIU 9.000,00 

  3240 ACT. NORMALIZACIÓ LINGÜÍSTICA 5.000,00 

  3320 ACT. BIBLIOTEQUES 6.000,00 

  3340 ACT. ESCOLA DE MÚSICA 4.000,00 

  3370 ESPECTACLES CINEMA 35.000,00 

  4310 ACT. COMERÇ 10.000,00 

  9240 PART. CIUTADANA 7.000,00 

 22610 1720 ENDOTERAPIA PINS 5.000,00 
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  3200 FESTES POPULARS SERV. EDUCATIUS 500,00 

  3380 FESTES POPULARS 185.000,00 

  3400 FESTES POPULARS ESPORTS 10.000,00 

  9200 PREMI JOAN LLITERAS 1.600,00 

 22690 1721 CAMPANYA OLI 6.000,00 

  3320 MOSTRA TEATRE ESCOLAR 25.000,00 

  4320 PROMOCIO TURISTICA 6.000,00 

 22691 2310 TELEASSISTENCIA 15.000,00 

  3200 "ESCOLETA MATINERA" 45.000,00 

 22692 1721 ACT. REPOBLACIO (ASOC. CAÇADORS) 9.000,00 

  2310 PROGRAMA IGUALTAT DE GENERE 20.000,00 

  3200 ESTIU EN VIU 15.000,00 

 22693 2310 PROGRAMA INSERCIO SOCIOLABORAL 40.000,00 

 22694 2310 PROJECTE SUPORT PSICOSOCIAL 19.000,00 

 22706 1320 TREBALLS REAL POR OTRAS EMPRESAS 2.000,00 

  1500 ESTUDIS I TREBALLS TECN. URBANISME 60.000,00 

  1620 ESTUDIS I TREBALLS TECN./CURSOS 1.000,00 

  1640 CONTRACTE CEMENTIRI 113.272,68 

  1720 S.P.O.E ESTUDIS 3.000,00 

  2310 SERVEI D'ASSISTÈNCIA A DOMICILI 40.000,00 

  3200 
S.P.O.E. MANTENIMENTS I MONITORS SERV. 
EDUCATIUS 31.500,00 

  3320 ESTUDIS I TREBALLS TECN. BIBLIOTECA 3.000,00 

  3340 PROFESSORS ESCOLA DE MUSICA 40.000,00 

  3360 ESTUDIS I TREBALLS TÈCNICS 15.000,00 

  3370 ESTUDIS I TREBALLS TECN. CINEMA 20.000,00 

  3400 ESTUDIS I TREBALLS TECN. POLIDEPORTIU 3.000,00 

  3420 ESTUDIS  TREBALLS TECN. C. FUTBOL 2.000,00 

  4320 ESTUDIS Y TREBALLS TECN. TURISME 56.000,00 

  4500 ESTUDIS I TREBALLS TECN. VIES I OBRES 5.000,00 

  4910 ESTUDIS I TREBALLS TECN. COMUNICACIÓ 50.000,00 

  9200 ESTUDIS I TREBALLS TECN. SS. GENERALS 65.000,00 

 22708 3200 
PROGRAMA ACOMPANYAMENT PREADAPTACIÓ 
ESCOLAR (0-3) 1.000,00 

  9300 SERVEI DE RECAUDACIÓ 390.000,00 

 22709 1620 RETIRADA DE CONTENIDORS I DESPESES DIVERSES 2.000,00 

  1720 RETIRADA DE CONTENIDORS 25.000,00 

  9300 SERVEI DE RECAPTACIO MULTES 121.443,88 

 22710 1720 TRACTAMENT RESIDUS 165.000,00 

 22711 1720 DESRATITZACIÓ 17.000,00 

 22712 1720 NETEJA TORRENTS 3.000,00 

 22713 1720 NETEJA FORESTAL 5.000,00 

 22741 1620 CONTRACTE RECOLLIDA 1.769.338,72 

 22742 1620 SEGUIMENT I EDUCACIÓ 38.078,39 

 22752 1630 CONTRACTE NETEJA VIARIA 978.984,16 

 22753 1630 CONTRACTE JARDINERIA 200.000,00 

 22760 3320 ACTUAC BANDA MUSICA LOCAL 33.600,00 
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 22761 1320 SERVEI GRÚA 40.000,00 

  1620 INCINERACIÓ I TRACTAMENT DE RESIDUS 700.000,00 

  2311 GESTIO CENTRO DE DIA 163.955,55 

  3320 ACTUAC CORAL DE SON SERVERA 6.000,00 

  4320 CONTRACTE VIGILANCIA PLATJES TERME MUNICIPAL 293.425,00 

 22762 4400 TRASNPORT PUBLIC 500,00 

 22763 3320 ACT. SA REVETLA 6.000,00 

 22764 2310 PROGRAMA PISE 3.000,00 

 22765 2310 PLAN DE QUALITAT AJUDA A DOMICILI SS.SS 3.000,00 

 22766 2310 PROJECTE SOCIOEDUCATIU 16.000,00 

 22799 1720 PODA I MANTENIMENT ARBRES SON SERVERA 13.000,00 

  3200 TRANSPORT ESCOLAR 143.255,64 

 23000 9120 DIETES I LOCOMOCIÓ MEMBRES CORPORACIÓ 6,00 

 23001 1320 ASSISTENCIA A TRIBUNALS PERSONAL 6,00 

  1500 ASSISTENCIA A TRIBUNALS PERSONAL 5.000,00 

  2310 ASSISTENCIA A TRIBUNALS PERSONAL 6,00 

  3200 ASSISTENCIA A TRIBUNALS PERSONAL 6,00 

  4500 ASSISTENCIA A TRIBUNALS PERSONAL 6,00 

  9200 ASSISTENCIA A TRIBUNALS PERSONAL 6,00 

  9300 ASSISTENCIA A TRIBUNALS PERSONAL 6,00 

 23101 1320 DIETES I LOCOMOCIÓ POLICIA 600,00 

  1500 DIETES I LOCOMOCIÓ URBANISME 150,00 

  2310 DIETES I LOCOMOCIÓ SERV. SOCIALS 1.000,00 

  3200 DIETES I LOCOMOCIÓ SERV. EDUCATIUS 200,00 

  3320 DIETES Y LOCOMOCIÓ CULTURA 100,00 

  3340 DIETES I LOCOMOCIÓ ESC. MUSICA 100,00 

  3341 DIETES I LOCOMOCIÓ JOVENTUT 100,00 

  9200 DIETES Y LOCOMOCIÓ SS. GENERALS 2.000,00 

  9300 DIETES I LOCOMOCIÓ INTERVENCION 300,00 

 23300 9200 ASSISTENCIA CORPORACIÓ ORGANS COL.LEGIATS 58.000,00 

 22716 1720 ESTUDIS I TREBALLS TÈCN. MEDI AMBIENT 6.000,00 

Total 2    8.314.102,94 

3 31004 110 INTERESSOS RDLLEI 4/2012 1.379,37 

 35200 110 INTERESSOS DE DEMORA 10.000,00 

 35900 110 COMISSIONS BANCARIES 2.000,00 

Total 3    13.379,37 

4 45320 4400 SUBVENCIO TRANSPORT URBÀ 5.000,00 

 46700 4320 APORTACIO CORRENT CONSORCI TURISTICO 140.000,00 

 48000 2310 PRESTAC. SOCIALS NO TECNIQUES SERV. SOCIALS 5.000,00 

  3200 SUBV. COL. SANT FRANCESC D'ASIS 4.700,00 

  3400 CONVENI SERVERENSE 25.000,00 

 48001 2311 CONV ASOC. GENT GRANT SON SERVERA 2.700,00 

 48002 2311 CONV. ASOC JUB CALA MILLOR 1.200,00 

  3400 CONV. CLUB BASKET SON SERVERA 8.500,00 

 48003 2311 CONV ASOC. GENT GRANT CALA MILLOR 1.200,00 

 48004 2310 CONV. ESTELL DE LLEVANT 7.423,70 
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 48005 2310 CONV. APROSCOM 6.000,00 

  3400 CONV. CLUB ATLETISME SON SERVERA 4.000,00 

 48006 2310 
0'7%/ APORATACIÓ AL FONS MALLORQUÍ DE 
SOLIDARITAT 11.000,00 

  3400 CONV. CLUB TAEKWONDO SON SERVERA 2.000,00 

 48007 2310 CONV. FUNDACIÓN DEIXALLES 13.300,00 

  3400 CONV. CLUB DE GOLF 1.500,00 

 48008 3400 CONV. VOLEI 5.000,00 

 48012 2310 AJUDES ALIMENTS 20.000,00 

 48014 2310 DENTISTES SOBRE RODES 3.000,00 

 48200 9430 FELIB i AMIB 6.353,73 

 49000 9200 ASSIGNACIO GRUPS POLITICS 17.328,00 

Total 4    439.705,43 

6 60914 4320 OBRA ACCESIBILITAT PLATJA 3.000,00 

 62316 1720 CONTENIDORS PUNT VERD 5.000,00 

 62613 9200 INVERSIONS INFORMATIQUES 30.000,00 

 62714 4910 
PROJECTE D'INVERSIÓ DE COMUNICACIÓ I 
MODERNITZACIO 25.000,00 

 62901 9200 ADQUISICIÓ DESFIBRIL.LADORS 10.000,00 

Total 6    77.613,76 

8 83000 9200 PRÈCTECS AL PERSONAL 60.000,00 

Total 8    60.000,00 

9 91303 110 AMORTITZACIO PRESTEC C/DCHOS JAUME FORNARIS 100.000,00 

 91304 110 AMORTITZACIO RDLLEI 4/2012 278.511,36 

Total 9    378.511,36 

Total 
general    16.205.997,27 
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